
 

Avenida Dr. Altino Bondesan, nº 500 - Eugênio de Melo/ Parque Tecnológico - São José dos Campos / SP - Brasil 

CEP 12247-016 | Tel. (12) 3878-9534 - E-mail: sde@sjc.sp.gov.br 

 

Prefeitura de São José dos Campos 
SECRETARIA DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
 

 

                                                                  

 

PORTARIA Nº 08/SIDE/SG/2022 

De 20 de julho de 2022 

 
O Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico, no uso de suas 

atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital nº 09/SIDE/SG/2022, 

que trata da Seleção de Artesãos Autônomos para a Festival de Carros Antigos, em 

especial o item 6.2.; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo identificados para compor a Comissão de 

Seleção e Avaliação dos Artesãos prevista no Edital nº 09/SIDE/SG/2022, referente ao 

Festival de Carros Antigos a ocorrer no dia 31 de julho de 2022: 

a)  Daniel do Carmo Tralli - matrícula 460779/3; 

b)  Maria de Lurdes Faria Godoi - matricula 60383/9;  

c)  Benedito Pereira Garcia Filho - matrícula 744874. 

 

Art. 2º Nomear o Sr. Daniel do Carmo Tralli, matricula 460779/3, como presidente 

da Comissão de Seleção e Avaliação dos Artesãos. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

São José dos Campos, 20 de julho de 2022. 

 

 

 

Alberto Alves Marques Filho 
Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico 


